
425870-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 425870-2024 - Wyniki

Polska – Komputery osobiste – DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
OJ S 137/2024 16/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
E-mail: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w postaci notebooków i 
monitorów ekranowych.
Identyfikator procedury: e3c340d0-8ad5-47aa-86b2-f7094665e32b
Poprzednie ogłoszenie: 180742-2024
Wewnętrzny identyfikator: FO-Z/ŁIT/4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Dostawa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Marii Skłodowskiej–Curie 19/27  
Miejscowość Łódź
Kod pocztowy 90-570
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 392 001,13 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
Opis: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/425870-2024
mailto:zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl


425870-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: FO-Z/ŁIT/4/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30231300 Monitory ekranowe 48620000 Systemy operacyjne
Opcje:
Opis opcji: 3.15. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 31 ust. 2 w zw. z art. 
441 ust. 1 Ustawy przy realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje wykorzystanie prawa 
opcji. 3.15.1. Opcja dotycząca wartości - Zamówienia opisane szczegółowo w Załączniku nr 1 
do SWZ będą stanowić 100% wartości całości zamówienia w danej części (tzw. zamówienie 
podstawowe). Ponadto dodatkowe 25 szt. notebooka określonego w poz. 1, będzie 
realizowane jako zamówienie opcjonalne. Z prawa opcji Zamawiający będzie korzystał, gdy 
zajdzie taka konieczność, w zależności od potrzeb jedynie w przypadku wykorzystania całości 
zamówienia podstawowego w danej części postępowania w czasie obowiązywania umowy. 
Realizacja prawa opcji będzie następowała w ramach warunków dostawy określonych w 
umowie jako zamówienie podstawowe. Zamówienia realizowane w ramach opcji będą 
tożsame z opisem przedmiotu zamówienia podstawowego. 3.15.2. Realizacja prawa opcji 
będzie następowała w ramach warunków dostawy określonych w umowie jako zamówienie 
podstawowe. Zamówienia realizowane w ramach opcji będą tożsame z opisem przedmiotu 
zamówienia podstawowego.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 392 001,13 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 3a. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych 3a. 1. Wraz z ofertą, 
w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego 
wymagania, cechy określone przez zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
następujące przedmiotowe środki dowodowe: 3a.1.a) oświadczenie wykonawcy 
potwierdzające, że przedmiot zamówienia posiada oznakowanie zgodności, zgodnie z ustawą 
o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1344) – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6.1a do SWZ. 3a.1.b) Oświadczenia wykonawcy potwierdzające, 
że przedmiot zamówienia w poz. 1 i 2 Arkusza asortymentowo-cenowego stanowiącego 
załącznik nr 1 do SWZ spełnia normy MIL-STD – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6.1b do 
SWZ. 3a.1.c) Oświadczenia wykonawcy potwierdzające, że: - producent sprzętu posiada 
certyfikat ISO 9001 lub równoważny - producent sprzętu posiada certyfikat ISO 14001 lub 
równoważny - producent sprzętu posiada certyfikat ISO 50001 lub równoważny – wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6.1c do SWZ 3a.1.d) potwierdzenie (poprzez wydruk ze strony 

 że zaoferowana w poz. 1 (notebook) Arkusza https://tcocertified.com/product-finder/
asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ posiada certyfikat TCO. 3a. 2. 
Jeżeli wykonawca nie złoży powyższych przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. 3a. 3. Zamawiający nie będzie wzywał wykonawców do złożenia lub 
uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli pomimo ich złożenia oferta 
wykonawcy podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 3a. 4. 

https://tcocertified.com/product-finder


425870-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych 
środków dowodowych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto (C) – 60 % Cena oferty będzie wynikała z „Ceny całkowitej oferty 
brutto”, zapisanej w pkt 4 Formularza ofertowego. Ze wszystkich wartości Ci złożonych ofert, 
Zamawiający przyjmie wartość najmniejszą, jako Cminimum. Punktacja za cenę oferty 
ustalona zostanie w sposób następujący: Cminimum C = ------------------------ x ilość punktów
(max. 100) x waga kryterium (60%)
Opis: Cena oferty brutto

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Termin płatności Termin 
płatności będzie wynikał z terminu określonego w pkt 7 Formularza oferty. Termin płatności 
wykonawca określa w zakresie od 20 do 30 dni od momentu doręczenia faktury do siedziby 
Zamawiającemu. Przy czym największą liczbę punktów otrzyma oferta wykonawcy określająca 
termin płatności na 30 dni a najmniejszą liczbę punktów otrzyma oferta wykonawcy 
określająca termin płatności na 20 dni. Przydzielanie punktów nastąpi według zasad: Termin 
płatności wynoszący - 20 dni – 0 pkt - 21 dni – 10 pkt - 22 dni – 20 pkt - 23 dni – 30 pkt - 24 
dni – 40 pkt - 25 dni – 50 pkt - 26 dni – 60 pkt - 27 dni – 70 pkt - 28 dni – 80 pkt - 29 dni – 90 
pkt - 30 dni – 100 pkt Punktacja za termin płatności ustalona zostanie w sposób następujący: 
T = ilość przydzielonych punktów(max. 100) x waga kryterium (40%) ,

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 25.1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX Ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590). 25.2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy. 25.3. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
25.4. Odwołanie przysługuje na: 25.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 25.4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy; 25.5. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 25.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 25.7. Odwołanie wnosi się w terminie: 
25.7.1. 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 25.7.2. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 



425870-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

sposób inny niż określony w pkt 25.7.1). 25.8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w pkt 25.7.1. i 25.7.2. SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia 25.9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 25.10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 25.11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 25.12. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 25.13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Organ odwoławczy: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sieć 
Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 418 285,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Cezar
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 418 285,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



425870-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa Cezar
Tytuł: Umowa na dostawę sprzętu komputerowego
Data zawarcia umowy: 04/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 7272857474
Adres pocztowy: ul. Marii Skłodowskiej – Curie 19/27  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-570
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 42 6163119
Adres strony internetowej: https://bip.lit.lukasiewicz.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lit
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lit
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

mailto:zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
https://bip.lit.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lit
https://platformazakupowa.pl/pn/lit
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


425870-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 9482528507
Adres pocztowy: ul. Wolności 8 lok. 4  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@lit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 48 3600021
Faks: 48 3639482
Adres strony internetowej: https://cezarkomputery.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://cezarkomputery.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4510e7b0-1015-412f-b53f-c7252fbf3b6c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/07/2024 11:03:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 425870-2024
Numer wydania Dz.U. S: 137/2024
Data publikacji: 16/07/2024

mailto:biuro@lit.lukasiewicz.gov.pl
https://cezarkomputery.pl
https://cezarkomputery.pl

		2024-07-15T22:04:54+0000




